
HVN/BHV Relegation 2019

VR OL MJB Runde 1 Gruppe 03 (HB)
Staffel-Spielplan

Bemerkungen: Ausrichter: JSG TVL / LTS / Spaden Turnieraufsicht: Burkhard Lerch

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

19.05.2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

10:00  102105
10:45  102105
11:30  102105
12:15  102105
13:00  102105
13:45  102105
14:30  102105
15:15  102105
16:00  102105
16:45  102105

24031
24032
24033
24034
24035
24036
24037
24038
24039
24040

JSG TVL/LTS/Spaden
HSG Schwanewede/Nk.
TV Oyten
JSG TVL/LTS/Spaden
TuS Komet Arsten
TV Schiffdorf
TV Oyten
TV Schiffdorf
HSG Schwanewede/Nk.
TuS Komet Arsten

TV Schiffdorf
TuS Komet Arsten
TV Schiffdorf
HSG Schwanewede/Nk.
TV Oyten
HSG Schwanewede/Nk.
JSG TVL/LTS/Spaden
TuS Komet Arsten
TV Oyten
JSG TVL/LTS/Spaden

9:7
15:10
10:12
11:13
12:13
10:13
9:7

12:11
9:11
13:14

Hallenverzeichnis

102105 Bremerhaven-Leherheide, Hans-Gabrich-Halle
Kurt-Schumacher-Str. 18, 27578 Bremerhaven-Leherheide

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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